[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017
                № 111                                     ст. Кривянская
О внесении изменений в
Постановление №213 от 07.09.2013
«Об утверждении муниципальной
программы Кривянского сельского
поселения «Обеспечение
общественного порядка и
противодействие преступности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействию терроризму», Федеральным законом №131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», дополнив перечень подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы, мероприятиями согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кривянского сельского поселения                                             С.Д.Филимонов